保護者各位

令和 7 年 3 月 10 日(月)

延岡工業高等学校

教務部

年度末・年度初め行事について

標記の件について、お知らせいたします。

日程の確認をお願いいたします。

令和 6 年度

3 月 18 日(火) 入学者選抜合格発表（９：００～）

3 月 19 日(水) 終業式

3 月 25 日(火) 合格者登校日（午後）

3 月 27 日(木) 離任式

令和 7 年度

4 月  8 日(火) 始業式・新任式

4 月 10 日(木) 入学式

4 月 26 日(土) PTA 総会

令和7年度　4月

日 曜日 学校行事等

1 火 春季休業(～7日)

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火   始業式･新任式服装頭髪指導、ＬＨＲ部キャプテン会(部活動紹介他)

9 水  入学式準備進学朝課外希望者集会(2・3年生)

10 木 第78回入学式(入寮式)　◎PTAクラス委員選出　PTA監査

11 金    ■自転車点検週間(～18日)1年：①②新入生ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ③④LHR⑤⑥部活動紹介2年：⑥LHR3年：①第1回進路模試⑥LHR

12 土

13 日

14 月   1年：①服装頭髪指導②～④LHR　　　(②③個人写真撮影)全学年：⑤数学課題ﾃｽﾄ⑥学科集会・LHR☆

15 火   ■クラス面談週間(～24日)　■短縮授業(～25日) 代表委員会・専門部会、売店係集会進学朝課外開始

16 水  胸部X線検査(AM：1年生)アルバイト生集会

17 木   ⑥統一LHR(遠足)⑦向洋眼科検診(13:30～)列車・バス通学生集会 寮・下宿生集会

18 金 校門指導

19 土

20 日

21 月

22 火  内科検診(13:30～15:00)3年予約奨学金希望者説明会(15:20～大会議室)

23 水 3年予約奨学金希望者説明会(15:20～大会議室)　身体計測(1～4限)　校門指導

24 木 身体計測(1～6限)

25 金 ①②③④昼食⑥大掃除　校門指導　PTA新旧役員会

26 土 PTA総会　 8:40～12:30（予定）授業参観、学級懇談、総会、個別面談（希望者）

27 日

28 月 振休(4/26分)

29 火  昭和の日

30 水  月曜校時心電図検査(終日:１年生)

令和7年度　5月

1 木

2 金 遠足

3 土 憲法記念日

4 日 みどりの日

5 月 こどもの日

6 火 振替休日

7 水 公務員希望者集会

8 木   ①～⑤短縮⑥LHR(3年：第2回進路模試)⑦総探：生徒総会

9 金

10 土

11 日

12 月  ■家庭訪問期間(全学年)(～8/19)検尿一次

13 火  内科検診(13:30～15:00)検尿一次

14 水 PTA役員会(第1回)

15 木  ■学力強化期間(～16日)⑤⑥服装頭髪指導⇒表彰伝達式・高校総体・ものコン壮行式

16 金  健康調査(水泳)⑤⑥第1回防災訓練

17 土

18 日 測量士補試験

19 月 ■生徒指導個人面談週間(短縮授業～23日)

20 火   内科検診(13:30～15:00)②台南工業高級中等学校歓迎式典③～交流事業

21 水 ①②耳鼻科検診(2学年)

22 木 内科検診(13:30～15:00)

23 金 ※第1回英語検定(1次)　　県高P練定期総会（宮崎市）

24 土   出校日(特編2時間)県高校総体■高校総体特編時間割(～5/27)

25 日 ※第2種電気工事士試験(筆記)

26 月 特編2時間

27 火 特編3時間

28 水 振休(5/24分)

29 木 ⑦向洋

30 金